""=""- -:::--~
'-" ... ·-

'-"

'-"

v

'-"

v

v

'-..,...·- ,_..

v

v

v

'--"

'-"'

'...../

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Pmtoc. n." 3i3'f , L~Fis. ~5v , em ()L/06/Q3
Horas: _) e, : oo

L~=
Funcionário

---------------- ---- -------- ---------------------------- -- ---------------------------------

~&\

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
\~o /2003 O Requerimento !-----'

O Indicação

~ Moção de PESAR

O Emenda
- --------------- -----------------------------------------------------------------------------------

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELÃO MOREIRA DA SILVA- PFL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR
aos familiares da Srª. MARIA APARECIDA DE PAULA ATALLAH, em
razão de seu falecimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 02 de junho de 2003.

~

, 'J 8f_,P.~~1"1{~ :'\TA;~5)o;~~~~Õ;;~~;ti....;.,: .. -· '"'~
=I ~~~'

~ G~~~~-:4~~ ~

'-' ' Y-.

'-

v

v
v

v

"-'

v

v
v

"-'

v

"-'

\...:

\,....:

'-

'-'

'-'

'-'.

v

'-''

\.....,·

\,....:

'--'

'-

,.,

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos registrar com pesar, o falecimento da sra MARIA
APARECIDA, mãe do empresário EDGAR ATALLAH, pessoa de nosso
conhecimento e de família pioneira e tradicional de Barra do Garças, que ora
passa por essa dura experiência de perder um ente querido.

Sob os desígnios de Deus, ela partiu desta vida, deixando no
coração de seus familiares e amigos, uma grande tristeza, em face de tão
irreparável perda.

Com isso, gostaríamos de manifestar através desta Moção,
nossos sentimentos de pesar, à família enlutada, rogando a Deus que dê a
todos o conforto necessário.

Presidente da Comissão de Economia e Finanças

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso